[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.07.2017 г. № 1581
	Об утверждении перечня документов, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом « О персональных данных»
в новой редакции

               В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» и во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами», постановления Правительства Российской Федерации от 1 ноября 2012 года № 1119 "Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных", руководствуясь Уставом Кунашакского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень документов, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу редакцию перечня документов, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных», утвержденный постановлением администрации района от 09.11.2015г. № 2155.

3. Довести настоящее постановление до сведения всех муниципальных служащих  администрации Кунашакского муниципального района под роспись.

4. Разместить  постановление на официальном сайте администрации Кунашакского муниципального района в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя аппарата администрации Кунашакского муниципального района Аюпову Р.Ф.
Глава района

              С.Н. Аминов
PAGE